



JEDNOSTKOWY I SKONSOLIDOWANY RAPORT OKRESOWY SOCIALIZER S.A. I KWARTAŁ ROKU 2014

Warszawa 15.05.2014 r.

Raport Socializer S.A. za I kwartał roku 2014 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



Socializer Spółka Akcyjna

ul. Raclawicka 95, 02-634 Warszawa

KRS: 0000380389, Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,

XIII Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał zakładowy: 203 250 zł

tel./fax +48 22 245 31 22/22 250 15 37

<http://relacjeinwestorskie.socializer.pl/relacje-inwestorskie>
info@socializer.pl

ZARZĄD

Łukasz Misiukanis Prezes Zarządu

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe Emitenta (Spółki dominującej) Socializer S.A. i Spółek zależnych Socialformance Sp. z o.o. oraz M2.0 Sp. z o.o. za okres od 1 stycznia 2014 do 31 marca 2014 roku. Dane porównawcze obejmują dane Spółki dominującej Socializer S.A. oraz dane spółek zależnych Socialformance Sp. z o.o. i M2.0 Sp. z o.o. za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku.

Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe Emitenta (Spółki dominującej) Socializer S.A. za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 marca 2014 r. oraz dane porównawcze za poprzedni rok od 1 stycznia 2013 r. do 31 marca 2013 r.

1. WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU ORAZ RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

DANE SKONSOLIDOWANE

(wyszczególnienie)	stan na 31.03.2014 r.	stan na 31.03.2013 r.
1	2	3
Kapitał (fundusz) własny	17058,83	13269,16
Należności długoterminowe	15,99	15,99
Należności krótkoterminowe	7615,90	4793,31
Inwestycje długoterminowe	89,80	88,66
Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	2969,88	853,74
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2969,88	853,74
Zobowiązania długoterminowe	47,23	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	2974,60	1574,02
Aktywa trwałe	9121,62	9115,08
Aktywa obrotowe	11827,51	6235,32
Aktywa / Pasywa razem	20949,14	15350,40

Dane w tys. zł

(wyszczególnienie)	I kwartał 2014 r. od 01.01.2014 do 31.03.2014	I kwartał 2013 r. od 01.01.2013 do 31.01.2013	2014 r. narastająco od 01.01.2014 do 31.03.2014	2013 r. narastająco od 01.01.2013 do 31.03.2013
1	2	3	4	5
Amortyzacja	458,87	317,02	458,87	317,02
Przychody netto ze sprzedaży	5970,08	3694,15	5970,08	3694,15
Zysk / Strata na sprzedaży	998,45	607,84	998,45	607,84
Zysk / Strata na działalności operacyjnej	989,54	607,75	989,54	607,75
Zysk / Strata brutto	775,07	402,62	775,05	402,62
Zysk / Strata netto	575,72	251,05	575,72	251,05
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	1517,27	125,52	1517,27	125,52
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-222,68	-328,05	-222,68	-328,05
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	6,31	12,13	6,31	12,13

Dane w tys. zł

DANE JEDNOSTKOWE

(wyszczególnienie)	stan na 31.03.2014 r.	stan na 31.03.2013 r.
1	2	3
Kapitał (fundusz) własny	14967,62	12353,54
Należności długoterminowe	15,99	15,99
Należności krótkoterminowe	3934,65	2630,64
Inwestycje długoterminowe	8424,02	8422,88
Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	1882,16	694,23
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1435,12	603,59
Zobowiązania długoterminowe	47,23	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	1848,16	1105,93
Aktywa trwałe	10866,79	10039,66
Aktywa obrotowe	6589,52	3837,38
Aktywa / Pasywa razem	17476,31	13877,05

Dane w tys. zł

(wyszczególnienie)	I kwartał 2014 r. od 01.01.2014 do 31.03.2014	I kwartał 2013 r. od 01.01.2013 do 31.01.2013	2014 r. narastająco od 01.01.2014 do 31.03.2014	2013 r. narastająco od 01.01.2013 do 31.03.2013
1	2	3	4	5
Amortyzacja	232,38	93,70	232,38	93,70
Przychody netto ze sprzedaży	2973,16	2234,20	2973,16	2234,20
Zysk / Strata na sprzedaży	516,79	294,53	516,79	294,53
Zysk / Strata na działalności operacyjnej	513,01	296,14	513,01	296,14
Zysk / Strata brutto	500,69	290,24	500,69	290,24
Zysk / Strata netto	394,32	218,53	394,32	218,53
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	907,59	319,67	907,59	319,67
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-219,07	-388,76	-219,07	-388,76
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	6,31	12,13	6,31	12,13

Dane w tys. zł

2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE - DANE SKONSOLIDOWANE

BILANS

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2014	Stan na 31.03.2013
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	9 121,62	9 115,08
I. Wartości niematerialne i prawne	2 174,56	1 627,99
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	2 093,39	1 566,79
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	81,17	61,20
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	6 382,71	7 146,69
1. Wartość firmy - jednostki zależne	6 382,71	7 146,69
2. Wartość firmy - jednostki współzależne		
3. Wartość firmy - jednostki stowarzyszone		
III. Rzeczowe aktywa trwałe	424,63	112,85
1. Środki trwałe	350,27	112,85
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	13,22	
c) urządzenia techniczne i maszyny	238,22	109,46
d) środki transportu	80,14	
e) inne środki trwałe	18,68	3,38
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	74,36	
IV. Należności długoterminowe	15,99	15,99
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek	15,99	15,99
V. Inwestycje długoterminowe	89,80	88,66
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	71,86	70,72
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	71,86	70,72
- udziały lub akcje	71,86	70,72
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe	17,94	17,94
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	33,93	122,90
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	33,93	122,90
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B. AKTYWA OBROTOWE	11 827,51	6 235,32
I. Zapasy	664,72	264,13
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	664,72	264,13
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
II. Należności krótkoterminowe	7 615,90	4 793,31
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek	7 615,90	4 793,31
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	7 166,11	4 594,81
- do 12 miesięcy	7 166,11	4 594,81
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	165,06	125,59
c) inne	284,73	72,91
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 969,88	853,74
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 969,88	853,74
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 969,88	853,74
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 969,88	853,47
- inne środki pieniężne		0,27
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	577,01	324,14
AKTYWA RAZEM:	20 949,14	15 350,40

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2014	Stan na 31.03.2013
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	17 058,83	13 269,16
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	203,25	178,80
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	11 855,10	10 827,88
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	4 424,76	2 011,43
VIII. Zysk (strata) netto roku obrotowego	575,72	251,05
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. KAPITAŁ MNIEJSZOŚCIOWY	0,00	0,00
C. UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy - jednostki zależne		
2. Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne		
3. Ujemna wartość firmy - jednostki stowarzyszone		
D. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	3 890,30	2 081,24
I. Rezerwy na zobowiązania	851,66	444,42
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	588,92	409,89
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	34,98	3,01
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	34,98	3,01
3. Pozostałe rezerwy	227,76	31,52
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	227,76	31,52
II. Zobowiązania długoterminowe	47,23	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek	47,23	
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe	47,23	
d) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 974,60	1 574,02
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek	2 974,60	1 574,02
a) kredyty i pożyczki	8,37	29,14
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe	66,03	
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 597,60	1 139,66
- do 12 miesięcy	1 597,60	1 139,66
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 298,90	300,92
h) z tytułu wynagrodzeń	3,70	79,94
i) inne		24,35
3. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	16,82	62,81
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	16,82	62,81
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	16,82	62,81
PASYWA RAZEM:	20 949,14	15 350,40

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT KALKULACYJNY)

Wyszczególnienie	Od 01.01.2014 do 31.03.2014	Od 01.01.2013 do 31.03.2013	Od 01.01.2014 do 31.03.2014	Od 01.01.2013 do 31.03.2013
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	5 970,08	3 694,15	5 970,08	3 694,15
w tym: od jednostek powiązanych				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 970,08	3 694,15	5 970,08	3 694,15
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	3 992,23	2 840,52	3 992,23	2 840,52
w tym: od jednostek powiązanych				
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 992,23	2 840,52	3 992,23	2 840,52
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	1 977,85	853,63	1 977,85	853,63
D. Koszty sprzedaży				
E. Koszty ogólnego zarządu	979,40	245,79	979,40	245,79
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	998,45	607,84	998,45	607,84
G. Pozostałe przychody operacyjne	11,98	1,93	11,98	1,93
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje				
III. Inne przychody operacyjne	11,98	1,93	11,98	1,93
H. Pozostałe koszty operacyjne	20,88	3,02	20,88	3,02
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	20,88	3,02	20,88	3,02
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	989,54	606,75	989,54	606,75
J. Przychody finansowe	4,29	6,38	4,29	6,38
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
– od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	4,29	6,38	4,29	6,38
– od jednostek powiązanych				
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne				
K. Koszty finansowe	27,77	19,51	27,77	19,51
I. Odsetki, w tym:	10,43	2,22	10,43	2,22
– dla jednostek powiązanych				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	17,33	17,29	17,33	17,29
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	966,07	593,62	966,07	593,62
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
N. Odpis wartości firmy	190,99	190,99	190,99	190,99
I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne	190,99	190,99	190,99	190,99
O. Zysk (strata) brutto (L+/-M)	775,07	402,62	775,07	402,62
P. Podatek dochodowy	199,35	151,57	199,35	151,57
R. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
S. Zysk (strata) netto (N-O-P)	575,72	251,05	575,72	251,05

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie	Od 01.01.2014 do 31.03.2014	Od 01.01.2013 do 31.03.2013	Od 01.01.2014 do 31.03.2014	Od 01.01.2013 do 31.03.2013
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z				
I. Zysk (strata) netto	575,72	251,05	575,72	251,05
II. Korekty razem	941,54	-125,53	941,54	-125,53
1. Amortyzacja (w tym odpisy wartości firmy lub	458,87	317,02	458,87	317,02
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3,10		3,10	
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5. Zmiana stanu rezerw	295,49	89,61	295,49	89,61
6. Zmiana stanu zapasów	-597,57	-264,13	-597,57	-264,13
7. Zmiana stanu należności	1 833,28	313,87	1 833,28	313,87
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z	-603,81	-620,06	-603,81	-620,06
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-521,40	23,41	-521,40	23,41
10. Inne korekty	73,59	14,75	73,59	14,75
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 517,27	125,52	1 517,27	125,52
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	-222,68	-328,05	-222,68	-328,05
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz	-222,68	-328,05	-222,68	-328,05
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności	-222,68	-328,05	-222,68	-328,05
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Wpływy	6,31	12,13	6,31	12,13
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i				
2. Kredyty i pożyczki	6,31	12,13	6,31	12,13
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	-7,77	0,00	-7,77	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z				
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu	-4,68		-4,68	
8. Odsetki	-3,10		-3,10	
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-	-1,46	12,13	-1,46	12,13
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-	1 293,12	-99,76	1 293,12	-99,76
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W	1 293,12	-99,76	1 293,12	-99,76
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic				
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	1 676,76	953,50	1 676,76	953,50
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W	2 969,88	853,74	2 969,88	853,74
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie	Od 01.01.2014 do 31.03.2014	Od 01.01.2013 do 31.03.2013
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	16 483,11	13 142,49
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	16 483,11	13 142,49
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	203,25	178,80
1.1. Zmiany kapitału podstawowego		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)		
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	203,25	178,80
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- z kapitału zapasowego		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	11 855,10	10 827,88
4.1. Zmiany kapitału zapasowego		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- z tytułu zakupów środków trwałych (z ZFRON)		
- różnica z wyceny rozchodowych śr. trwałych		
- podziału zysku		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty		
- pokrycie kosztów emisji		
- wypłata dywidendy		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	11 855,10	10 827,88
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych		
-		
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wpłat na poczet akcji		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- nabycie akcji /rejestracja w KRS/		
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
7.3. Zmiany zysku z lat ubiegłych		
a) zwiększenia (z tytułu)	4 424,76	2 011,43
- skonsolidowanego zysku z lat ubiegłych	4 424,76	2 011,43
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeznaczenie na wypłatę dywidendy		
- podziału zysku z lat ubiegłych - na kapitał zapasowy		
7.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	4 424,76	2 011,43
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
7.6. Strata lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
7.7. Zmiany straty z lat ubiegłych		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty zyskiem		
7.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
7.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	4 424,76	2 011,43
8. Wynik netto	575,72	251,05
a) zysk netto	575,72	251,05
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	17 058,83	13 269,16
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	17 058,83	13 269,16

3. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE - DANE JEDNOSTKOWE

BILANS

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2014	Stan na 31.03.2013
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	10 886,79	10 039,66
I. Wartości niematerialne i prawne	2 069,60	1 489,50
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 990,79	1 436,83
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	78,81	52,68
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	372,52	100,08
1. Środki trwałe	330,02	100,08
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	13,22	
c) urządzenia techniczne i maszyny	227,79	96,69
d) środki transportu	80,14	
e) inne środki trwałe	8,87	3,38
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	42,50	
III. Należności długoterminowe	15,99	15,99
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek	15,99	15,99
IV. Inwestycje długoterminowe	8 424,02	8 422,88
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	8 424,02	8 422,88
a) w jednostkach powiązanych	8 352,16	8 352,16
- udziały lub akcje	8 352,16	8 352,16
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	71,86	70,72
- udziały lub akcje	71,86	70,72
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4,65	11,21
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4,65	11,21
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2014	Stan na 31.03.2013
B. AKTYWA OBROTOWE	6 589,52	3 837,38
I. Zapasy	412,00	210,72
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	412,00	210,72
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
II. Należności krótkoterminowe	3 934,65	2 630,64
1. Należności od jednostek powiązanych	254,07	405,66
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	254,07	405,66
- do 12 miesięcy	254,07	405,66
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek	3 680,58	2 224,97
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 334,30	2 075,76
- do 12 miesięcy	3 334,30	2 075,76
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	96,04	113,56
c) inne	250,24	35,65
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 882,16	694,23
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 882,16	694,23
a) w jednostkach powiązanych	447,03	90,64
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki	447,03	90,64
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 435,12	603,59
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 435,12	603,32
- inne środki pieniężne		0,27
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	360,71	301,80
AKTYWA RAZEM:	17 476,31	13 877,05

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2014	Stan na 31.03.2013
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	14 967,62	12 353,54
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	203,25	178,80
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	11 144,37	10 827,88
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	3 225,69	1 128,33
VIII. Zysk (strata) netto roku obrotowego	394,32	218,53
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	2 508,69	1 523,51
I. Rezerwy na zobowiązania	596,48	417,57
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	554,66	386,06
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	20,06	
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	20,06	
3. Pozostałe rezerwy	21,76	31,52
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	21,76	31,52
II. Zobowiązania długoterminowe	47,23	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek	47,23	
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe	47,23	
d) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 848,16	1 105,93
1. Wobec jednostek powiązanych	329,57	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	44,82	
- do 12 miesięcy	44,82	
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne	284,75	
2. Wobec pozostałych jednostek	1 518,59	1 105,93
a) kredyty i pożyczki	8,37	29,14
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe	24,44	
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	493,09	838,18
- do 12 miesięcy	493,09	838,18
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	992,69	216,03
h) z tytułu wynagrodzeń		0,24
i) inne		22,34
3. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	16,82	0,00
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	16,82	
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	16,82	
PASYWA RAZEM:	17 476,31	13 877,05

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT KALKULACYJNY)

Wyszczególnienie	Od 01.01.2014 do 31.03.2014	Od 01.01.2013 do 31.03.2013	Od 01.01.2014 do 31.03.2014	Od 01.01.2013 do 31.03.2013
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	2 973,16	2 234,20	2 973,16	2 234,20
w tym: od jednostek powiązanych	371,00	284,57	371,00	284,57
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 973,16	2 234,20	2 973,16	2 234,20
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	2 356,94	1 846,90	2 356,94	1 846,90
w tym: od jednostek powiązanych				
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 356,94	1 846,90	2 356,94	1 846,90
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	616,22	387,30	616,22	387,30
D. Koszty sprzedaży				
E. Koszty ogólnego zarządu	99,43	92,77	99,43	92,77
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	516,79	294,53	516,79	294,53
G. Pozostałe przychody operacyjne	17,10	4,63	17,10	4,63
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje				
III. Inne przychody operacyjne	17,10	4,63	17,10	4,63
H. Pozostałe koszty operacyjne	20,88	3,02	20,88	3,02
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	20,88	3,02	20,88	3,02
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	513,01	296,14	513,01	296,14
J. Przychody finansowe	5,52	5,43	5,52	5,43
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
– od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	5,52	5,43	5,52	5,43
– od jednostek powiązanych	5,17	0,64	5,17	0,64
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne				
K. Koszty finansowe	17,83	11,33	17,83	11,33
I. Odsetki, w tym:	5,71	2,22	5,71	2,22
– dla jednostek powiązanych	2,58		2,58	
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	12,13	9,11	12,13	9,11
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	500,69	290,24	500,69	290,24
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych				
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
N. Zysk (strata) brutto (L+/-M)	500,69	290,24	500,69	290,24
O. Podatek dochodowy	106,38	71,70	106,38	71,70
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)	394,32	218,53	394,32	218,53

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie	Od 01.01.2014 do 31.03.2014	Od 01.01.2013 do 31.03.2013	Od 01.01.2014 do 31.03.2014	Od 01.01.2013 do 31.03.2013
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	394,32	218,53	394,32	218,53
II. Korekty razem	513,28	101,13	513,28	101,13
1. Amortyzacja	232,38	93,70	232,38	93,70
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3,10	-0,64	3,10	-0,64
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5. Zmiana stanu rezerw	99,47	97,79	99,47	97,79
6. Zmiana stanu zapasów	-344,85	-210,72	-344,85	-210,72
7. Zmiana stanu należności	1 655,71	557,40	1 655,71	557,40
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i	-761,04	-418,65	-761,04	-418,65
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-371,49	-17,76	-371,49	-17,76
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	907,59	319,67	907,59	319,67
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	-219,07	-388,76	-219,07	-388,76
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów	-163,60	-298,76	-163,60	-298,76
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-55,48	-90,00	-55,48	-90,00
a) w jednostkach powiązanych	-55,48	-90,00	-55,48	-90,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-219,07	-388,76	-219,07	-388,76
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	6,31	12,13	6,31	12,13
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów				
2. Kredyty i pożyczki	6,31	12,13	6,31	12,13
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	-7,77	0,00	-7,77	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-4,68		-4,68	
8. Odsetki	-3,10		-3,10	
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-1,46	12,13	-1,46	12,13
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	687,06	-56,97	687,06	-56,97
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	687,06	-56,97	687,06	-56,97
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POZĄTEK OKRESU	748,06	660,56	748,06	660,56
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	1 435,12	603,59	1 435,12	603,59
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie	Od 01.01.2014 do 31.03.2014	Od 01.01.2013 do 31.03.2013
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	12 135,01	12 135,01
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	12 135,01	12 135,01
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	203,25	178,80
1.1. Zmiany kapitału podstawowego		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)		
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	203,25	178,80
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- z kapitału zapasowego		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	11 144,37	10 827,88
4.1. Zmiany kapitału zapasowego		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- z tytułu zakupów środków trwałych (z ZFRON)		
- różnica z wyceny rozchodowych śr. trwałych		
- podziału zysku		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty		
- pokrycie kosztów emisji		
- wypłata dywidendy		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	11 144,37	10 827,88
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych		
-		
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wpłat na poczet akcji		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- nabycie akcji /rejestracja w KRS/		
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
7.3. Zmiany zysku z lat ubiegłych		
a) zwiększenia (z tytułu)	3 225,69	1 128,33
- podziału zysku z lat ubiegłych	3 225,69	1 128,33
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeznaczenie na wypłatę dywidendy		
- podziału zysku z lat ubiegłych - na kapitał zapasowy		
7.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	3 225,69	1 128,33
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
7.6. Strata lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
7.7. Zmiany straty z lat ubiegłych		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty zyskiem		
7.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
7.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	3 225,69	1 128,33
8. Wynik netto	394,32	218,53
a) zysk netto	394,32	218,53
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	14 967,62	12 353,54
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	14 967,62	12 353,54

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

WPROWADZENIE DO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. INFORMACJE O SPÓŁKACH WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ SOCIALIZER

W skład Grupy Kapitałowej Socializer („Grupa”) wchodzi spółka dominująca („Spółka dominująca”, „Emitent”) Socializer S.A. oraz spółki zależne Socialformance Sp. z o.o. (poprzednia nazwa 10K Media Sp. z o.o.) („Spółka zależna”) i spółka zależna M2.0 Sp. z o.o. („Spółka zależna”), w której Spółka dominująca posiada 100% udziałów i dysponuje 100% głosów.

Spółka dominująca Socializer S.A. została założona aktem notarialnym z dnia 1 marca 2011 r. Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 9 marca 2011 r. pod numerem 0000380389. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ul. Raławickiej 95. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki, wykonywanym w okresie sprawozdawczym, jest przygotowywanie strategii i prowadzenie kampanii reklamowych w portalach społecznościowych.

Spółka zależna Socialformance Sp. z o.o. (poprzednia nazwa 10k Media Sp. z o.o.) została założona aktem notarialnym z dnia 2 grudnia 2009 r. Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 21 grudnia 2009 r. pod numerem 0000344839. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ul. Raławickiej 95. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest działalność agencji reklamowych w serwisach społecznościowych.

Spółka zależna M2.0 Sp. z o.o. (operator marki "Lubię To") została założona aktem notarialnym z dnia 8 kwietnia 2010 r. Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 7 maja 2010 r. pod numerem 0000355988. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ul. Karwińskiej 21. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki, wykonywanym w okresie sprawozdawczym, jest działalność związana z oprogramowaniem, przetwarzaniem danych, zarządzaniem stronami internetowymi i kampaniami w portalach społecznościowych.

2. SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Skonsolidowane dane finansowe zostały sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późniejszymi zmianami).

Instrumenty finansowe zostały ujęte zgodnie z Rozporządzeniem ministra finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 149 poz. 1674 z późniejszymi zmianami).

Jednostki, których dane zostały wykazane w skonsolidowanym raporcie finansowym:

Nazwa jednostki	Siedziba	Kapitał zakładowy	Udział % w kapitale zakładowym	Data konsolidacji
<u>jednostka dominująca</u>				
Socializer S.A.	Warszawa	203 250,00		
<u>jednostki zależne</u>				
Socialformance Sp. z o.o.	Warszawa	1 183 200,00	100%	od 18.04.2012
M2.0 Sp. z o.o.	Warszawa	35 000,00	100%	od 31.10.2012

Skonsolidowany raport finansowy zawiera dane finansowe Spółki dominującej i Spółek zależnych Socialformance Sp. z o.o. oraz M2.0 Sp. z o.o. na dzień od 1 stycznia 2014 roku do 31 marca 2014 roku. Dane porównawcze obejmują okres od 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 marca 2013 roku, zawierają dane Spółki dominującej i dane spółek zależnych: Socialformance Sp. z o.o. i M2.0 Sp. z o.o.

Przychody, koszty, przepływy pieniężne i zmiany w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2014 roku do 31 marca 2014 roku obejmują dane Spółki dominującej oraz dane Spółek zależnych, w tym Socialformance Sp. z o.o. ("Spółka zależna") oraz dane M2.0 Sp. z o.o. ("Spółka zależna"). Dane porównawcze obejmują dane za poprzedni rok obrotowy od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku Spółki dominującej Socializer S.A. oraz dane Spółek zależnych, w tym Socialformance Sp. z o.o. ("Spółka zależna") oraz dane M2.0 Sp. z o.o. ("Spółka zależna").

3. JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

Jednostkowy raport finansowy zawiera dane finansowe Emitenta (Socializer S.A.) za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 marca 2014 r. oraz dane porównywalne za poprzedni rok od 1 stycznia 2013 r. do 31 marca 2013 r.

4. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Spółki Grupy Kapitałowej Socializer prowadzą na własne potrzeby prace rozwojowe w zakresie technologii informatycznych. Koszty zakończonych prac rozwojowych poniesione przed zastosowaniem technologii, zaliczane są do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli zostaną spełnione warunki co do technicznej i ekonomicznej przydatności tej technologii w działalności gospodarczej danej spółki, w szczególności:

- technologia jest ściśle ustalona, a dotyczące jej koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone,
- techniczna przydatność technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana, i na tej podstawie podjęto decyzję o jej stosowaniu,
- koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży produktów lub usług z zastosowaniem tej technologii,
- technologia, zgodnie z przewidywaniami, spowoduje w przyszłości wpływ do spółki innych korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio z nią powiązane, takich jak ograniczenie przyszłych wydatków operacyjnych spółki.

Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową przez szacowany okres ekonomicznej użyteczności składnika wartości niematerialnych i prawnych. Stawki amortyzacji kształtują się następująco:

- oprogramowanie komputerowe 20%,
- inne wartości niematerialne i prawne 20%,
- zakończone prace rozwojowe 20%.

Wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej wartości początkowej:

- dla spółki Socializer S.A. o wartości poniżej 2 tys. złotych,
- dla spółki M2.0 Sp. z o.o. o wartości poniżej 3,5 tys. złotych,

odnoszone się jednorazowo w koszty działalności.

Wartości firmy jednostek podporządkowanych – ustalona na dzień objęcia kontroli – stanowi nadwyżkę wartości udziałów posiadanych przez Spółkę dominującą i inne jednostki objęte konsolidacją w jednostkach zależnych nad tą częścią wycenionych według wartości godziwej aktywów netto jednostek zależnych, która odpowiada udziałowi Spółki dominującej i innych jednostek grupy kapitałowej w jednostkach zależnych.

Od wartości firmy dokonuje się odpisów amortyzacyjnych metodą liniową w okresie 10 lat począwszy od miesiąca, w którym objęto kontrolę nad jednostką zależną. Zarząd Spółki dominującej przewiduje, że korzyści ekonomiczne z tytułu objęcia kontroli nad jednostkami zależnymi Socialformance Sp. z o.o. oraz M2.0 Sp. z o.o. będą uzyskiwane przez okres co najmniej 10 lat.

Środki trwałe wycenia się według cen nabycia, pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Stawki amortyzacji kształtują się następująco:

	Socializer S.A.	Socialformance	M2.0
Urządzenia techniczne i maszyny	20%	30%	14-30%
Ulepszenia w obcych środkach trwałych	okres najmu		

Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej:

- dla spółki Socializer S.A. i Socialformance Sp. z o.o. o wartości poniżej 2 tys. złotych,
- dla spółki M2.0 Sp. z o.o. o wartości poniżej 3,5 tys. złotych,

odnoszone się jednorazowo w koszty działalności.

Inwestycje długoterminowe.

Aktywa finansowe stanowiące inwestycje wyceniane są w zależności od kategorii, do której zostały zaliczone zgodnie z Rozporządzeniem w sprawie instrumentów finansowych.

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, do których zalicza się udziały w jednostkach powiązanych, wycenia się w wartości godziwej, a jeżeli nie istnieje możliwość wiarygodnego

ustalenia wartości godziwej – w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty, pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wysokość odpisów aktualizujących ustala się w sposób indywidualny, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa zapłaty należności, wynikający z oceny sytuacji majątkowej i finansowej dłużnika. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis.

Należności są wykazywane w podziale na długo- i krótkoterminowe. Należności krótkoterminowe obejmują ogół należności z tytułu dostaw i usług oraz tę część należności z innych tytułów, która staje się wymagalna w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Inwestycje krótkoterminowe obejmują środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych, w tym bankowe lokaty overnight, wyceniane w wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów.

Do momentu zakończenia prac rozwojowych ich koszty są ujmowane jako czynne rozliczenia międzyokresowe, jeżeli istnieje techniczna i finansowa możliwość ukończenia tych prac tak, aby powstały składnik wartości niematerialnych i prawnych, zgodnie z przewidywaniami, spowodował w przyszłości wpływ do Spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio z nim powiązane. Na dzień bilansowy dokonywana jest ocena pod kątem możliwości oraz przydatności kontynuowania poszczególnych prac rozwojowych.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów, których wartość jest istotna a dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny.

Kapitał zakładowy.

Kapitał akcyjny jest ujmowany w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym.

Akcje własne wycenia się w cenie nabycia.

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym.

Rezerwy na zobowiązania.

Rezerwy są tworzone, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne powstanie przyszłych zobowiązań z tego tytułu, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować.

Rezerwa z tytułu niewykorzystanych urlopów ustalana jest w oparciu o różnicę pomiędzy faktycznym stanem wykorzystania urlopów przez pracowników, a stanem, jaki istniałby, gdyby urlopy były wykorzystywane proporcjonalnie do upływu czasu w okresie, za który przysługują pracownikom. Rezerwa jest naliczana w wysokości ekwiwalentów za urlop oraz składek ZUS pracodawcy według stawek obowiązujących w danym roku.

Zobowiązania.

Zobowiązania finansowe wycenia się w wysokości skorygowanej ceny nabycia. Skutki wyceny zobowiązań finansowych zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Zobowiązania inne niż finansowe wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania są wykazywane w podziale na długo- i krótkoterminowe. Zobowiązania krótkoterminowe obejmują ogół zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz tę część zobowiązań z innych tytułów, która staje się wymagalna w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Przychody ze sprzedaży.

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

Przychody ze sprzedaży usług ciągłych uznawane są w miarę ich świadczenia. Przychody ze sprzedaży pozostałych usług uznawane są proporcjonalnie do stopnia zaawansowania usługi.

Koszty operacyjne.

Koszty wytworzenia sprzedanych produktów wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym spółka uzyskała korzyści ekonomiczne ze sprzedaży tych produktów.

Odpisy amortyzacyjne od prac rozwojowych i środków trwałych oraz inne koszty, które można jedynie w sposób pośredni przyporządkować uzyskanym korzyściom ekonomicznym, wpływają na wynik finansowy w części, w której dotyczą danego okresu sprawozdawczego, zapewniając ich współmierność do przychodów lub innych korzyści ekonomicznych.

Koszty ogólnego zarządu oraz pozostałe koszty operacyjne wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione.

Odroczony podatek dochodowy.

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w bilansie wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem wszystkich dodatnich różnic przejściowych, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz strat podatkowych możliwych do odliczenia. Wysokość aktywów ustala się przy uwzględnieniu zasady ostrożności, tj. w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ujemne różnice i straty podatkowe.

Wysokość rezerwy i aktywów ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Rezerwa i aktywa wykazywane są po kompensacie, w takim zakresie, w jakim Spółka ma możliwość ich jednoczesnego uwzględnienia przy obliczaniu kwoty zobowiązania podatkowego.

Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek roku obrotowego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny.

Trwała utrata wartości aktywów.

Na dzień bilansowy dokonywana jest ocena, czy istnieją przesłanki świadczące o możliwości występowania trwałej utraty wartości poszczególnych składników bądź grup aktywów. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, ustala się możliwą do odzyskania wartość składnika bądź grupy aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty ich wartości, w kwocie różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z trwałej utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat okresu, w którym wystąpiła utrata wartości.

Odpis aktualizujący dokonywany jest w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych w przypadku zmian technologii, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości składnika aktywów.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do pozostałych przychodów operacyjnych.

Transakcje w walutach obcych.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych w złotych polskich według kursu obowiązującego w dniu transakcji, tj. według kursu faktycznie zastosowanego w tym dniu, wynikającego z charakteru operacji, albo według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego dzień transakcji. Rozchód środków pieniężnych i innych składników inwestycji wycenia się według cen przeciętnych, to jest ustalonych w wysokości średniej ważonej cen danego składnika aktywów.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Format sprawozdania.

Rachunek zysków i strat jest sporządzany w wersji kalkulacyjnej.

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią.

a. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM

W roku obrotowym Zarząd spółek nie wprowadzał zmian w zasadach (polityce) rachunkowości spółek.

b. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH ZA OKRES POPRZEDZAJĄCY ZE SKRÓCONYM SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM ZA ROK OBROTOWY

Skrócone sprawozdania finansowe za bieżący i poprzedni rok obejmujący okres sprawozdawczy sporządzono stosując jednakowe zasady (politykę) rachunkowości, a także sposób prezentacji danych w skróconym sprawozdaniu finansowym.

III. ZWIĘŻŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Dane skonsolidowane

W I kwartale 2014 roku do grona nowych klientów Emitenta dołączyli m.in.: Coty, Cukiernia Sowa, L'oreal, Viacom Comedy Central, Benzina.

Powiększył się również zespół o nowych współpracowników w działach: accountkim, graficznym oraz moderacji.

Pierwszy kwartał 2014 był kolejnym intensywnym okres w rozwoju spółki zależnej Emitenta M2.0 Sp. z o.o. Jest to jednocześnie pierwszy kwartał agencji Lubię to w ramach grupy Dentsu Aegis Network. Jako jeden z rezultatów, Lubię to przeszło rebranding – z poprzedniej nazwy „Lubię to – Social Media Agency” usunięto rozwinięcie, zastępując je nazwą „Lubię to – linked by Isobar”.

Tempo wzrostu nie spada – agencja bezustannie zwiększa zarówno zatrudnienie, jak i liczbę i zakres obsługiwanych Klientów. Równolegle, agencja sukcesywnie zwiększa skalę działania i spektrum obsługi na istniejących Klientach.

Stan zatrudnienia na dzień 31.III.2014 to ponad 50 najwyższej skali specjalistów. Intensywnie rozbudowane są działy Client Service oraz Kreacji.

Dokonania agencji znajdują uznanie na rynku. Prace agencji zostały zgłoszone we wszystkich liczących się konkursach reklamowych – zarządzający agencją są optymistami, jeżeli chodzi o spodziewane rezultaty.

Wiele wskazuje na to, że rok 2014 okaże się kolejnym bardzo owocnym okresem w życiu agencji Lubię to.

Dla kolejnej spółki zależnej Emitenta, Socialformance Sp. Z o.o. pierwszy kwartał 2014 roku był również bardzo udany. W tym okresie grona dotychczasowych klientów dołączyła Kompania Piwowarska. Socialformance wygrał przetarg na obsługę reklamową marki Beerlovers na Facebooku.

Dla klienta Citiboard (serwis ogłoszeń lokalnych) agencja prowadziła dużą kampanię

na rynku szwedzkim.

Socialformance prowadził działanie reklamowe dla projektu Eureka (system wspomagania współpracy biznesowo technologicznej), współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Dane jednostkowe

Jednym z najważniejszych wydarzeń w Spółce nie tylko w 1 kwartale, ale dotychczasowej historii było podpisanie w dniu 17.01.2014 r. umowy pomiędzy akcjonariuszami spółki Socializer S.A. a Aegis Media (Central Europe & Africa) GmbH należącego do grupy Dentsu Aegis Network, na podstawie których Aegis przejmie większościowy pakiet akcji spółki Socializer S.A. Łącznie umowami inwestycyjnymi objętych zostało 1.942.891 akcji, stanowiących 95,6% kapitału spółki. Cena sprzedaży akcji została ustalona w podziale na dwie grupy: - dla 636.031 akcji nabywanych od akcjonariuszy o charakterze inwestorów finansowych na 19,97 zł za akcję, to jest łącznie za kwotę 12.700.000 zł. Cena w tej grupie jest ostateczna. - dla 1.306.860 akcji nabywanych od akcjonariuszy będących osobami operacyjnie zaangażowanymi w działalność Spółki na 10,41 zł za akcję, to jest łącznie 13.599.059,78 zł, z zastrzeżeniem że cena w tej grupie może ulec zwiększeniu do kwoty 57,39 zł za akcję w zależności od wyników Spółki osiągniętych w latach 2013-2017.

Kolejnym istotnym wydarzeniem dla Emitenta w pierwszym kwartale 2014 roku była zmiana składu Rady Nadzorczej Spółki. W dniu 19.03.2014 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy odwołało ze składu Rady Nadzorczej Socializer S.A. następujących członków: Pana Marcina Michnickiego, Pana Tomasza Moroza, Pana Jacka Świderskiego, Pana Bartosza Majewskiego. Wskazane NWZA powołało w skład Rady Nadzorczej Socializer S.A. następujące osoby: Panią Annę Zacharzewską, Panią Agatę Kaczmarską, Pana Krzysztofa Andrzejczaka, Pana Sławomira Stępniewskiego.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2014

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

W ramach ostatniego roku dokonaliśmy rozbudowy i znaczących ulepszeń w ramach platformy SocialPylon. Głównymi zmianami były przede wszystkim zwiększenia stabilności działania systemu, który osiągnął obecnie czas dostępności na poziomie 99,5% i prowadzone są dalsze prace pozwalające osiągnąć dostępność na poziomie 99,9%. Dodane zostały kolejne kanały

agregowane i obserwowane przez SocialPylon - obecnie platforma posiada pełną zdolność ściągania danych z Facebook, Twitter, Youtube, Pintrest oraz wybranych forów internetowych ważnych dla naszych klientów. Pracujemy nad integracją z G+ i LinkedIn i prace powinny zakończy się w ciągu najbliższego kwartału. Dodatkowo znaczące prace rozwojowe trwały w obszarze socialListening i monitoringu sieci społecznościowych. Została opracowana zupełnie nowa architektura procesu, która obecnie jest rozszerzalna i pozwala przetwarzać znaczące ilości danych. Rozpoczęte prace nad zupełnie nowym środowiskiem raportowym, które pozwoli klientom eksplorować aktywności SocialMedia w bogaty i łatwy z punktu widzenia użytkownika sposób, pozwalając w znacząco uproszczony sposób dochodzić do inishgtów ważnych dla marek. Cały czas trwają i będą trwały prace związane z dostosowaniem platformy SocialPylon do zmian w obsługiwanych systemach social media, wprowadzaniem przez nich nowych funkcjonalności lub zmianą istniejących.

W ramach grupy kapitałowej Socializer, Socialformance w pierwszym kwartale 2014 r. wprowadził do użytku własne oraz zewnętrzne narzędzia, które pozwalały na optymalizowanie działań reklamowych na Facebooku oraz Twitterze. Umożliwiały one szybkie i skuteczne dodawanie dużej ilości reklam w ramach poszczególnych kampanii (splity targetowe, graficzne). Pozwala to na optymalizację działań pod kątem konkretnych KPI w szerszym zakresie niż ogólnodostępne bezpłatne narzędzia typu powereditor. Narzędzie daje również możliwość sprawnej analizy najskuteczniejszych grup targetowych i szybkie wyciąganie wniosków o skuteczności reklam. Dodatkowymi funkcjonalnościami jest możliwość działania tylko w określonych dniach tygodnia czy nawet określonych godzinach dnia bez potrzeby ręcznego wstrzymywania i wznowiania kampanii.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

SocialFormance Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (poprzednia nazwa 10k Media Sp. z o.o.),

ul. Raławicka 95, 02-634 Warszawa.

SOCIALIZER S.A. posiada 100% udziałów w Spółce Socialformance Sp. z o.o.

Socialformance Sp. z o.o. to agencja oferująca kompleksowe rozwiązania w zakresie działań reklamowych w mediach społecznościowych z naciskiem na ich performance.

M2.0 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,

ul. Karwińska 21, Warszawa

SOCIALIZER S.A. posiada 100 % udziałów w Spółce M2.0 Sp. z o.o.

Spółka M2.0 Sp. z o.o. zajmuje się tworzeniem i realizowaniem kampanii reklamowych w social media.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

IX. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

L.P.	Akcjonariusz	L. akcji	% akcji	L. głosów	% głosów
1	AEGIS MEDIA (Central Europe & Africa) GmbH	2 032 500	100	2 032 500	100

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych Emitenta	Liczba zatrudnionych w Grupie Kapitałowej	Liczba pełnych etatów Emitenta	Liczba pełnych etatów w Grupie Kapitałowej
Umowa o pracę	21	40	17	29
Umowa o dzieło, zlecenie i inne.	92	158		

Dane na koniec I kwartału 2014 r

Warszawa, dnia 15.05.2014

Prezes Zarządu

Łukasz Misiukanis